SRFC025-150 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Antenova SRFC025-150 Antenova సరఫ రు Antenova పం రు
Antenova
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ SRFC025-150
త రు Antenova
వరణ RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 17449 pcs
స ర ప క
VSWR 2.2
ల ం లు Connector, IPEX
-
 నషం -17dB
ం Bulk
ఇతర రు 627-1080
ండ సంఖ 2
ంటు రకం Adhesive
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ఎతు ( ) 0.006" (0.15mm)
రుగుట 5.4dBi
 ం 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
 గూ UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
 ( ంట  / ం ) 892MHz, 1.9GHz
ల లు -
వర తక వరణ 892MHz, 1.9GHz GSM, WCDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz 5.4dBi
Connector, IPEX Adhesive
అ ష GSM, WCDMA
ం  రకం Flat Patch
SRFC025-150
గం సంఖ : SRFC025-150
త రు / ం : Antenova
ఉత  వరణ RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 17449 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC025-150.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
SRFC025-150 క  ల లు
SRFC025-150.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
SRFG017-50
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ FLAT
అందు టు  ఉం :  33719 pcs
RFQ
SRFC015-150
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
అందు టు  ఉం :  24261 pcs
RFQ
SRFC025-100
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
అందు టు  ఉం :  21413 pcs
RFQ
SRFG017-150
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
అందు టు  ఉం :  25976 pcs
RFQ
SRFG017-100
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
అందు టు  ఉం :  21928 pcs
RFQ
SRFC011-150
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
అందు టు  ఉం :  19147 pcs
RFQ
SRFC011-200
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
అందు టు  ఉం :  20878 pcs
RFQ
SRFC015-200
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
అందు టు  ఉం :  20684 pcs
RFQ
SRFC025-200
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 200MM
అందు టు  ఉం :  16400 pcs
RFQ
SRFC015-100
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
అందు టు  ఉం :  19444 pcs
RFQ
SRFILTER
త రులు:  Tripp Lite
వరణ:  FILTER KIT 25U 42U 45U 48U
అందు టు  ఉం :  1121 pcs
RFQ
SRFL026-100
త రులు:  Antenova
వరణ:  RF ANT 748MHZ/892MHZ FLAT PATCH
అందు టు  ఉం :  16757 pcs
RFQ